
                  
 

Pozvánka na konferenci konané u příležitosti Evropského roku dobrovolnictví 
2011 pod záštitou hejtmana Olomouckého kraje Ing. Martina Tesaříka  

„Dobrovolnictví v sociálních službách“ 

12. prosince 2011, v 9,30 hod., v sále Pegasus Regionálního 
centra Olomouc, 

v rámci které se bude konat: 

První ročník slavnostního vyhlášení a předání ceny 

Křesadlo 2011 

„Cena pro obyčejné lidi, kteří dělají neobyčejné věci“ 

a ceny  

GOAL 2011 

„Ocenění dobrovolnické činnosti“ 
 
Hudební doprovod: 

• „Olomoucký studentský orchestr Konzervatoře evangelické 
akademie“ 

• „Markéta Konvičková“ 
Moderuje:  

• Petr Šiška 
 

Ve spolupráci s organizacemi: 
Maltézská pomoc, o. p. s. 

Hestia, o. s. 
 
Způsob přihlášení na konferenci: 

svou účast na regionální odborné konferenci potvrďte prostřednictvím 
přihlašovacího formuláře, který je součástí této pozvánky,  

vyplněný formulář odešlete na e-mail: h.bodnarova@kr-olomoucky.cz, a to 
nejpozději do 7. 12. 2011. 



                  
 

Program konference 
 
9:30 – 10:00  registrace účastníků 
 
10:00 – 12:30  I. Blok 
 
10:00 – 10:10  Úvodní slovo 

PhDr. Markéta Čožíková, vedoucí odboru sociálních věcí Krajského 
úřadu Olomouckého kraje 

 
10:10 – 11:00 Název příspěvku: Dobrovolnictví v sociálních službách 

Ing. Hana Frýdlová, Ministerstvo vnitra ČR  
 
11:00 – 11:15  cofee break 
 
11:15 – 12:00 Název příspěvku: Dobrovolnictví na Slovensku  
   Doc. PaedDr. Tatiana Matulayová, Ph.D.  
 
12:00 – 12:10 Název příspěvku: Dobrovolnictví v rámci plánování sociálních 

služeb 
  Bc. Hana Bodnarová, koordinátorka střednědobého plánování 
 
12:10 – 12:20  Název příspěvku: Cena Goal 2011 „Ocenění dobrovolnické 

činnosti“ 
Mgr. Lucie Ševčíková, koordinátorka individuálních projektů 
Olomouckého kraje  
 

12:20 – 12:30 Název příspěvku: Mezinárodní spolupráce v aktivitě 
dobrovolnictví, Dobrovolnické možnosti podpory seniorů  
a sociálně vyloučených občanů v Evropské unii 
Mgr. Barbora Kubáčková, projektová manažerka 

 
Prezentace organizací, které mají s dobrovolnictvím zkušenost 
 
12:30 – 12:50  Název příspěvku: Dobrovolnická pomoc obětem trestné 

činnosti, PhDr. Markéta Čožíková, poradkyně Bílého kruhu 
bezpečí 

 
12:50 – 13:30  cofee break 
 
 
 
 



                  
 
 
13:30 – 16:00  II. blok 

13:30 – 13:45  Dobrovolnické centrum Adra Prostějov 
13:45 – 14:00  JIKA – Olomoucké dobrovolnické centrum 
14:00 – 14:15   EU Mládež v akci - Evropská dobrovolná služba 

v Olomouckém kraji 
14:15 – 14:30   Charita Zábřeh – Dobrovolnictví nezaměstnaných 
14:45 – 15:00  o. s. Ester – Dobrovolnictví na Javornicku a Jesenicku 
15:00 – 15:15  o. s. Balanc – Dobrovolní sebeobhájci 
15:15 – 15:30  Dobrovolní hasiči v Olomouckém kraji 
15:30 – 15:45  Maltézská pomoc, o. p. s. – Dobrovolnické aktivity 
15:45 – 16:00  o. s. Amelie – Dobrovolnictví na onkologickém oddělení  

FN Olomouc 
 
 

 
16:30  Slavnostní zahájení předávání cen Křesadlo 2011 a Goal 

2011 

Křesadlo 2011 „Cena pro obyčejné lidi, kteří dělají neobyčejné věci“ 

GOAL 2011  „Ocenění dobrovolnické činnosti“ 
 
Předpokládaný konec slavnostního předávání cen je stanoven na 18.30 
hod. 


